
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/526/2013 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia na okres od dnia 1.01.2014 r. do dnia 31.12.2014 r. rozkładu godzin pracy  

aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu łódzkiego wschodniego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.|: Dz. U. z 

2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (t.j.: 

Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 234, poz. 1570, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 

206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679, z 2011 r. 

Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696, z 

2012 r. poz. 1342, poz. 1544), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów miast i gmin z terenu powiatu łódz-

kiego wschodniego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się na okres od dnia 1.01.2014 r. do dnia 31.12.2014 r. rozkład godzin pracy aptek ogólnodo-

stępnych, funkcjonujących na terenie powiatu łódzkiego wschodniego – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniej-

szej uchwały.  

2. Apteki, o których mowa w ust. 1, w okresie od dnia 1.01.2014 r. do dnia 31.12.2014 r. pełnią dyżury w 

porze nocnej od poniedziałku do soboty w godzinach od 20.00 do 8.00, a w niedziele i święta oraz inne dni 

ustawowo wolne od pracy dyżur trwa od godziny 8.00 do godziny 8.00 dnia następnego – zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników i właścicieli aptek do przestrzegania zapisów niniejszej uchwały oraz 

umieszczenia w widocznym miejscu „Rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w dni powszednie, sobo-

ty i niedziele w okresie od dnia 1.01.2014 r. do dnia 31.12.2014 r.”, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały oraz „Rozkładu dyżurów pełnionych przez apteki ogólnodostępne w porze nocnej, niedziele, święta i 

inne dni ustawowo wolne od pracy w okresie od dnia 1.01.2014 r. do dnia 31.12.2014 r.”, stanowiącego załącz-

nik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Łódzkiego Wschodniego: 

Klemens Derach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2013 r.

Poz. 5056



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXXVIII/526/2013  

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego  

z dnia 7 listopada 2013 r.  

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W DNI POWSZEDNIE, SOBOTY I NIEDZIELE  

W OKRESIE OD DNIA 1.01.2014 R. DO DNIA 31.12.2014 R.  

Lp. Nazwa i adres apteki 
Godziny pracy aptek 

w dni powszednie w soboty w niedziele 

GMINA ANDRESPOL 

1.  „Dbam o Zdrowie”, Andrespol, ul. Projektowana 16   8.00 – 20.00   9.00 – 15.00   nieczynne 

2.  „Masterek”, Andrespol, ul. Rokicińska 125   8.00 – 19.00   8.00 – 14.00   nieczynne 

3.  „Farmacja 24”, Andrespol, ul. Rokicińska 125   8.00 – 20.00   8.00 – 15.00   nieczynne 

4.  „Na Skrzyżowaniu”, Andrespol, ul. Rokicińska 124   7.00 – 22.00   7.00 – 22.00   7.00 – 22.00 

5.  „Farm-Med”, Justynów, ul. Łódzka 37   8.00 – 20.00   8.00 – 18.00   9.00 – 15.00 

6.  „Świat Leków”, Andrespol, ul. Rokicińska 146   8.00 – 20.00   8.00 – 20.00   nieczynne 

GMINA BRÓJCE 

7.  „Lawenda”, Kurowice, ul. Pabianicka 6   8.00 – 18.00   8.00 – 13.00   nieczynne 

GMINA KOLUSZKI 

8.  „Dbam o Zdrowie”, Koluszki, ul. Żwirki 2   8.00 – 20.00   8.00 – 15.00   nieczynne 

9.  „Źródło”, Świderek, Zając Sp. j., Koluszki, ul. Korczaka 5   8.00 – 19.00   nieczynne   nieczynne 

10.  J.i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., Koluszki, ul. Głowackiego 20   8.00 – 21.00   8.00 – 21.00   nieczynne 

11.  „Św. Huberta”, Koluszki, ul. Sikorskiego 6A   8.00 – 20.00   8.00 – 16.00   nieczynne 

12.  „Rodzinna”, Koluszki, ul. 11 Listopada 33   8.00 – 21.00   8.00 – 15.00   nieczynne 

13.  Koluszki, ul. Przejazd 6   8.00 – 21.00   8.00 – 18.00   9.00 – 15.00 

14.  „Belladonna”, Gałków Duży, ul. Dzieci Polskich 10   9.00 – 17.00   9.00 – 14.00   nieczynne 

15.  „BIO”, Koluszki, ul. 3 Maja 19G   8.00 – 20.00   8.00 – 15.00   nieczynne 

16.  „Rumianek”, Koluszki, ul. 3 Maja 8   8.00 – 20.00   8.00 – 16.00   nieczynne 

17.  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., Koluszki, ul. Brzezińska 54   8.00 – 21.00   8.00 – 21.00   nieczynne 

GMINA TUSZYN 

18.  „Panaceum”, Tuszyn, ul. Sienkiewicza 2B   8.00 – 16.00   8.00 – 12.00   nieczynne 

19.  „Vita”, Tuszyn, Plac Reymonta 4   8.00 – 19.00   8.00 – 14.00   nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5056



20.  „Melisa”, Tuszyn, ul. Żeromskiego 24/26   8.00 – 18.30   nieczynne   nieczynne 

21.  „Passiflora”, Tuszyn, ul. Króla Władysława Jagiełły 5   8.00 – 18.00   8.00 – 15.00   10.00 – 13.00 

GMINA RZGÓW 

22.  „Dbam o Zdrowie”, Rzgów, ul. Ogrodowa 11a   8.00 – 18.00   8.00 – 14.00   nieczynne 

23.  „Maria”, Rzgów, PL. 500 – Lecia 2   8.00 – 18.00   8.00 – 14.00   nieczynne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5056



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXXVIII/526/2013  

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego  

z dnia 7 listopada 2013 r.   

ROZKŁAD DYŻURÓW PEŁNIONYCH PRZEZ APTEKI OGÓLNODOSTĘPNE  

W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELE, ŚWIĘTA I INNE DNI USTAWOWO WOLNE OD PRACY  

W OKRESIE 1.01.2014 R. – 31.12.2014 R. 

STYCZEŃ 

1 – 3  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

4 – 6  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

7 – 9  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

10 – 12  „Źródło”, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki 

13 – 15  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

16 – 18  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

19 – 21  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

22 – 24  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

25 – 27  „BIO”, ul. 3 Maja 19G, 95-040 Koluszki 

28 – 30  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

31  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

LUTY 

1 – 2  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

3 – 5  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

6 – 8  „Źródło”, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki 

9 – 11  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

12 – 14  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

15 – 17  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

18 – 20  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

21 – 23  „BIO”, ul. 3 Maja 19G, 95-040 Koluszki 

24 – 26  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

27 – 28  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

MARZEC 

1  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

2 – 4  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

5 – 7  „Źródło”, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki 

8 – 10  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

11 – 13  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

14 – 16  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

17 – 19  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

20 – 22  „BIO”, ul. 11 Maja 19G, 95-040 Koluszki 

23 – 25 „ J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

26 – 28  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

29 – 31  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5056



KWIECIEŃ 

1 – 3  „Źródło”, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki 

4 – 6  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

7 – 9  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

10 – 12  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

13 – 15  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

16 – 18  „BIO”, ul. 3 Maja 19G, 95-040 Koluszki 

19 – 21  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

22 – 24  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

25 – 27  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

28 – 30  „Źródło”, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki 

MAJ 

1 – 3  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

4 – 6  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

7 – 9  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

10 – 12  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

13 – 15  „BIO”, ul. 3 Maja 19G, 95-040 Koluszki 

16 – 18  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

19 – 21  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

22 – 24  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

25 – 27  „Źródło”, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki 

28 – 30  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

31  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

CZERWIEC 

1 – 2  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

3 – 5  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

6 – 8  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

9 – 11  „BIO”, ul. 3 Maja 19G, 95-040 Koluszki 

12 – 14  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

15 – 17  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

18 – 20  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

21 – 23  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

24 – 26  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

27 – 29  „Źródło”, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki 

30  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5056



LIPIEC 

1 – 2  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

3 – 5  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

6 – 8  „BIO”, ul. 3 Maja 19G, 95-040 Koluszki 

9 – 11  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

12 – 14  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

15 – 17  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

18 – 20  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

21 – 23  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

24 – 26  „Źródło”, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki 

27 – 29  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

30 – 31  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

SIERPIEŃ 

1  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

2 – 4  „BIO”, ul. 3 Maja 19G, 95-040 Koluszki 

5 – 7  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

8 – 10  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

11 – 13  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

14 – 16  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

17 – 19  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

20 – 22  „Źródło”, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki 

23 – 25  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

26 – 28  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

29 – 31  „BIO”, ul. 3 Maja 19G, 95-040 Koluszki 

 WRZESIEŃ 

1 – 3  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

4 – 6  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

7 – 9  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

10 – 12  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

13 – 15  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

16 – 18  „Źródło”, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki 

19 – 21  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

22 – 24  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

25 – 27  „BIO”, ul. 3 Maja 19G, 95-040 Koluszki 

28 – 30  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

PAŹDZIERNIK 

1 – 3  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

4 – 6  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

7 – 9  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

10 – 12  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

13 – 15  „Źródło”, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki 

16 – 18  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

19 – 21  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5056



22 – 24  „BIO”, ul. 3 Maja 19G, 95-040 Koluszki 

25 – 27  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

28 – 30  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

31  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

LISTOPAD 

1 – 2  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

3 – 5  „Źródło”, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki 

6 – 8  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

9 – 11  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

12 – 14  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

15 – 17  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

18 – 20  „BIO”, ul. 3 Maja 19G, 95-040 Koluszki 

21 – 23  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

24 – 26  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

27 – 29  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

30  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

GRUDZIEŃ 

1 – 2  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

3 – 5  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

6 – 8  „Źródło”, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki 

9 – 11  „Św. Huberta”, ul. Sikorskiego 6a, 95-040 Koluszki 

12 – 14  „Rumianek”, ul. 3 Maja 8, 95-040 Koluszki 

15 – 17  „BIO”, ul. 3 Maja 19G, 95-040 Koluszki 

18 – 20  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Brzezińska 54, 95-040 Koluszki 

21 – 23  ul. Przejazd 6, 95-040 Koluszki 

24 – 26  „Rodzinna”, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki 

27 – 29  „Dbam o Zdrowie”, ul. Żwirki 2, 95-040 Koluszki 

30 – 31  J. i L. Marcinkowscy Sp. z o.o., ul. Głowackiego 20, 95-040 Koluszki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5056


		2013-11-27T13:54:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




